
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4218778 Datum vydání: 10.06.2024

Cena za nemovitost:

3 250 000 Kč

Lokalita:
Prachatice

Sníte o životě na Šumavě? V malebné vesničce? Čistém a klidném
prostředí? V původní poloroubence s funkční pecí jako z pohádky?
Nebo sníte o dovolenkovém ráji ve vlastním rekreačním objektu?

V blízkosti ikonické tvrze Drslavice, respektive s výhledem na tuto
překrásnou tvrz, nabízíme k prodeji typickou šumavskou chalupu
o dispozici 3+1 se všemi vymoženostmi, které přinášela tehdejší
doba. S příslušenstvím jako stodola, chladírna ovoce a zeleniny,
maštal, chlév, kurník, králíkárna, dřevěná garáž, skleník, vlastní
studna, může nový vlastník využít naplno potenciál této
nemovitosti. Jako výhodu lze bezesporu považovat realizaci nové
střechy. Pro vytápění lze využít buď zátop v peci, elektrická
akumulační kamna, lokální kamínka na tuhá paliva nebo kotel na
pelety či uhlí. V půdním prostoru lze ještě vytvořit další místnosti
nebo realizovat malé domácí wellness. Prostorná a členitá zahrada
disponuje výměrou 3208 m2. Nemovitost v této krásné přírodě
nebízí nespočet zajímavých procházek po okolí, cyklovýletů nebo i
letní osvěžení na nedalekém koupališti. Pokud vás tato nabídka
zaujala, doporučujeme vám si sjednat osobní prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4218778
Inzerát aktualizován: 10.06.2024
Inzerát vydán: 06.02.2024
ID zakázky v RK: 381869
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 3460 m2
Užitná plocha: 80 m2
Plocha zahrady: 3208 m2
Zastavěná plocha: 252 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Tručka
Tel:

+420777968697
Email:

pavel.trucka@re-max.cz

RE/MAX Cross
Tel:

Adresa:

Prešovská 20, 301 00

Plzeň
Web:

www.remax-cross.cz/


